МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЬПЦ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И Щ1ЫП1Э АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №302

УНАФЭ №302

БЕГИМ №302

« 20 » февраля 2023 г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 8 февраля 2023 года №205

«О дополнительных мерах по обеспечению бесплатным питанием
обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений

городского округа Нальчик в 2023 году»

В связи с допущенной технической ошибкой Местная администрация
городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 8 февраля 2023 года №205 «О дополнительных
мерах по обеспечению бесплатным питанием обучающихся муниципальных
общеобразовательных учреждений городского округа Нальчик в 2023 году»,
заменив в преамбуле постановления слова: «во исполнение решения Совета
местного самоуправления городского округа Нальчик от 28 декабря 2022 года
№36» на «во исполнение решения Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик от 27 декабря 2022 года №161».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Местной администрации городского округа Нальчик
З.С. Атмурзаеву.

Глава местной адм
городского округа